PORTARIA 302/2023

BRUNO VIDAL DE LAMEIDA,

Secretário Municipal de Agricultura, Estado

de Minas Gerais, usando das atribuições

delegadas pela

LUCIMARA

APARECIDA DA

SILVA

Assinado de forma digital por

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA

BORGES:10242553605

DN: c=BR, o=ICP-Brasil,

ou=17861584000192,

ou=Secretaria da Receita Federal

do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3,

Portaria 001/2021, RESOLVE:
53605

ou=(EM BRANCO), ou=presencial,

cn=LUCIMARA APARECIDA DA

SILVA BORGES:10242553605

Dados: 2023.01.26 15:46:49 -03'00'

Art. 1º - Autorizar o secretário: BRUNO VIDAL DE ALMEIDA A VIAJAR;

REFERENTE À ½(MEIA) DIÁRIA PARA A CIDADE DE

PINDAMONHANGABA/SP, COM A FINALIDADE DE PARTICIPAR DO

TREINAMENTO PARA PRODUÇÃO DE FRUTAS NATIVAS DE MATA

ATLANTICA E NA OFICINA DE PLANTAS NATIVAS NÃO CONVENCIONAIS

PARA ALIMENTACAO HUMANA. TÉCNICAS A SEREM APRENDIDAS PARA

SEREM USADAS FUTURAMENTE EM PROGRAMAS DA SECRETARIA DE

AGRICULTURA E NA QUALIFICCAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS DO

MUNICIPIO

.

 DATA DE SAÍDA: 16/03/2023, HORÁRIO DE SAÍDA: 07:30H, PREVISÃO DE

RETORNO DIA 16/03/2023, PREVISÃO DE RETORNO ÁS 18:30H, VEÍCULO:

PROPRIO (PARTICULAR) PLACA:  FGY0193 , MOTORISTA: BRUNO VIDAL DE

ALMEIDA, (O PRÓPIO).

Art. 2- Esta Portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação.

Itajubá aos 14/03/2023, 203 anos da Fundação e 174º da elevação à Município.

BRUNO VIDAL DE ALMEIDA

Secretário Municipal de Agricultura

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES

Secretária Municipal de Administração

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES

Secretária Municipal de Governo

BORGES:102425